No
n/n

"CornacoBaHo":
3amMeCTUTeNb rNnasbl agMUHUCTPaLUK T. MaTnropcka

MBLOY geTckuit can NE15 "Kasauok
OOKYMEHT NOANVCAH
NPOCTOW 2/IEKTPOHHOW
noannceo

enylowwi 3esrunuesa b

H.A. BacloTnHa
2023 r.

nnaTHbIX 06pasoBaTe/bHbIXYycnyr Ha 2023r.

Kpy>koK "ABBI geika"

MBOOY peTckuid cag Ne 15 "Kasauok”

CtaTbsa
HanmeHoBaHMe pacxoios

pacxoja
I 3apaboTHas nnata (CTUMYNMPYOLWMIA (OHA) 211.00
2 ctumynupytowmia oHg) (30,2%) 213.00
3 Mpoume paboThbl, ycayru (ycnyru no forosopy) 226.00
4 porosopy) (30,2%) 226.00

MToro Ha 3apaboTHyt0 naarty ¢ Ha4YUC/IEHNSAMN:

5 PaboTbl, yCnyru no coepXXaHuo NMyLLEeCTBa 225.00.00
6 MNpoune paboTsl, ycnyru (B 7.4. onnata ycnyr MKY «LIBO»)  226.00.00
7 YnnaTa Hasiora Ha MMyLL,EeCTBO OpraHu3aLui 291.20.00
8 KoMMyHasbHble ycnyru (OTOnAeHne) 223.10.00
9 KommyHasbHble ycnyri (BogocHabKeHue) 223.30.00

Bcero pacxopos:

KOHTpaKTHbIA ynpaBnstoLLmia

Jonsa

6.00%
1.81%

40.00%
12.08%

59.89%
10.00%
7.85%
2.26%
10.00%
10.00%

100.00%

"YTBepxaar":
3aseaytowmin MBAOY a/c Ne 15 "Kaszayok"

12.00
3.62

80.00
24.16

119.78
20.00
15.70
4.52
20.00
20.00

200.00

3ArnHuyesa H.IM.
2023 1.

Crommoctb Konmyect CTtoumoc
pacxogoB 3a 1 3aHATME

BO Tb B
48.00
4
4 14.48
A 320.00
4 96.64
479.12
4 80.00
4 62.80
4 18.08
4 80.00
4 80.00
800.00

/MwupoHosa C.B./



		2023-11-14T14:05:22+0300
	Звягинцева Н.П.




